


Xà lách trộn dầu giấm
Rau càng cua trộn dầu giấm  
Khoai tây chiên  
Xà lách trộn dầu giấm + trứng
Rau càng cua trộn dầu giấm + trứng
Chả giò chiên 
Gỏi mít non
Xà lách cá ngừ
Gỏi rong nho cá ngừ

40
40
45
50
50
60
60
65
85

KHAI VỊ
Món cá nước ngọt
Cá lóc kho tộ 
Cá ba sa kho tộ 
Cá trê kho tộ    
Cá bống kho tộ  
Cá kèo kho rau răm 

Món cá biển
Cá nục kho tiêu   
Cá ngừ kho thơm   
Cá đục kho tiêu    
Cá thu kho tộ   
Cá bớp kho tộ

Món cá chiên
Cá hố chiên muối sả   
Cá đỏ mép chiên giòn  
Cá thu chiên sốt cà
Cá sơn thóc chiên giòn   

MÓN CHÍNH

75
75
75
85
85

65
75
85
95

105

85
90
95
95

MÓN THỊT HEO
Thịt kho đậu hủ
Thịt luộc cà pháo
Thịt kho trứng cút
Ba chỉ chiên muối sả
Thịt ram tôm
Sườn ram mặn 
Sườn rang muối
Sườn xào chua ngọt
Thịt rô ti dùng kèm kim chi 

75
85
85
95
95

100
100
100
105

MÓN THỊT BÒ
Bò xào rau muống 
Bò xào khổ qua
Bò xào hành cần
Bò xào xà lách xoong
Bò xào cải bó xôi 
Bò xào sa tế
Bò xào rau càng cua
Bò trộn xà lách
Bò xào súp lơ xanh
Bò sốt tiêu ( bánh mì)
Bò xào bông thiên lý
Bò xào bông bí
Bò xào đọt bí 
Cơm nắm bò kho sả

95
95

105
105
115
115
125
125
125
135
135
135
135
135

MÓN THỊT GÀ
Tỏi gà chiên mắm
Cánh gà chiên mắm
Gà kho sả ớt
Gà kho gừng
Cà ri gà

90
95

105
105
105

Tôm hấp nước dừa
Tôm xào sa tế
Tôm cháy tỏi
Tôm rang muối 
Cà ri tôm

MÓN TÔM
135
135
135
145
155

Mực xào chua ngọt
Mực xào sa tế
Mực xào hành cần
Mực xào giá hẹ 

MÓN MỰC
105
105
105
105

Mực lá rim gừng 
Mực lá hấp gừng
Mực lá hấp dừa  
    

ĐẶC BIỆT
155
155
155

Trứng chiên hành
Trứng ốp la sốt mắm
Trứng chiên hải sản
Trứng chiên thịt bằm 
Trứng chiên bò bằm 

MÓN TRỨNG CHIÊN
35
45
55
55
55



Đậu hủ chiên giòn
Đậu hủ chiên sả
Đậu hủ xóc mắm tỏi 
Đậu hủ xóc xì dầu
Đậu hủ sốt cà chua
Đậu hủ rang muối
Đậu hủ sốt thịt bằm

MÓN ĐẬU HỦ
55
60
60
60
60 
65
85

Rau muống luộc
Rau lang luộc
Rau muống luộc giữ nước
Rau lang luộc giữ nước
Cải thìa luộc
Đậu bắp luộc
(chấm chao)
Cải bẹ xanh hấp gừng
Rau củ luộc thập cẩm
(chấm chao/ kho quẹt)
Rau củ luộc thập cẩm
(Trứng luộc dằm mắm)
Rau rừng luộc
(chấm chao/ kho quẹt) 

RAU LUỘC
25
25
30
30
30
30

30
45

55

55

Rau muống xào tỏi
Rau lang xào tỏi
Xà lách xoong xào tỏi
Khổ qua xào tỏi
Khổ qua xào trứng
Cải thìa xào tỏi
Cải bó xôi xào tỏi
Cải thìa sốt nấm đông cô
Cải bó xôi sốt nấm đông cô
Bông thiên lý xào tỏi
Bông bí xào tỏi
Đọt bí xào tỏi

RAU XÀO
30
30
30
30
35
40
40
45
45
55
55
55

Canh chua không 
Canh chua cá basa
Canh chua cá lóc
Canh chau cá diêu hồng
Canh chua cá cơm
Canh cá ngừ nấu mẵn
Canh chua chả cá thát lát
Canh cá thu nấu bầu
Canh cá thu nấu khổ qua
Canh cá thu nấu ngọt
Canh chua cá giò 
Canh chua cá đuối
Canh chua cá liệt
Canh cá liệt nấu ngọt 
Canh chua cá bớp

MÓN CANH CÁ
45
75
75
75
75
85
95
95
95
95

100
100
100
100
130

Canh rau đay nấu thịt bằm
Canh xà lách xoong nấu thịt bằm
Canh chua thịt bằm
Canh bí xanh thịt bằm 
Canh cải xanh thịt bằm 
Canh gà lá giang
Canh sườn nấu ngũ quả
Canh sườn nấu táo đỏ

MÓN CANH THỊT
75
75
75
75
75
90
95

105

Canh cua rau đay 
Canh xà lách xoong nấu cua

MÓN CANH CUA
75
75

Canh bí xanh bò bằm 
Canh cải xanh bò bằm
Canh lá lốt bò bằm
Canh chua bò bằm

MÓN CANH THỊT BÒ
95
95

105
105

Canh bồ ngót tôm bằm 
Canh bí xanh tôm bằm
Canh cải xanh tôm bằm
Canh rau muống tôm bằm
Canh khổ qua nấu tôm 
Canh chua tôm 
Canh chua ngó sen tôm 

MÓN CANH TÔM
75
75
75
75
75
95

105

Tô cơm            5
Bánh mì           5
Cà pháo muối nhỏ     5
Thố cơm         10
Cà pháo muối         10
Mắm cà         10
Cải chua ngọt         10
Dưa giá          10
Hành ngâm         10

MÓN GỌI THÊM
Xoài bằm 10
Rau sống 20
Kim chi  20



Nước thảo mộc 
Sữa gạo lức

MÓN NƯỚC ĐẶC BIỆT
25
35

Trà thanh lọc
Trà thanh nhiệt 
Trà hoa Atisô
Trà đào cam sả

TRÀ GIẢI NHIỆT
25
35
40
45

Cam ép
Chanh ép
Chanh dây ép
Cóc ép

NƯỚC ÉP
25
25
30
35

Soda cam
Soda chanh
Soda chanh dây
Soda tắc
Soda mứt chanh dây
Soda mận 
Soda thơm

GIẢI NHIỆT
30
30
35
35
40
40
40

Nước suối
Coca
Sprite
Soda

NƯỚC ĐÓNG LON
10
15
15
15

Bivina
Tiger
Strongbow
Heineken

BIA LON
13
18
21
23

89 Hoàng Hoa Thám, Lộc Thọ, Tp. Nha Trang
0943055155


